РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования
«Габукайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2022 г.    № 02
а. Габукай

Об определении перечня объектов и видов работ для отбывания уголовного наказания  в виде исправительных работ на территории  МО "Габукайское сельское поселение".

           В соответствии с ч.1  ст.25, ч.1  ст.39  Уголовно-исправительного кодекса Российской Федерации, в целях уточнения видов работ и объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Габукайского сельского поселения, администрация муниципального образования "Габукайское сельское поселение"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов и видов работ для отбывания уголовного
    наказания в виде исправительных работ на территории муниципального
    образования  "Габукайское сельское поселение" на 2022 год, согласно
    приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО "Габукайское сельское поселение"                                 А.А.Такахо